
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 21 lipca 1993r. Nr 22

Strona:

ROZPORZĄDZENIA W O JE W O D Y SUW ALSKIEGO

141 -  Nr 40 /93  z dnia 15 lipca 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt,
254

142 -  porządkowe Nr 19/93 y, dnia 15 lipca I993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 254

143 Nr 47 /93  z dnia 21 lipca 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny
255

P O R O Z U M I E N I A

144 -  zawarte w dniu 1 lipca 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie,
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Augustów w Augustowie 255

145 -  zawarte w dniu 1 lipca 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie, a
Nadleśniczym Nadleśnictwa Białobrzegi w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 258 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa

U C H W A ŁY RAD  SA M O R ZĄ D Ó W  TE RYTO R IALN YCH

146 -  Nr X X I/1 1 3 /9 3  Rady Gminy w Kalinowie z dnia 30 czerwca 1993r. w sprawie przystąpienia
do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kalinowo 264

147 -  Nr X X IV /1 2 6 /9 3  Rady Gminy w Wydminach z dnia 30 czerwca I993r. w sprawie planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi i gminy Wydminy 265



str. 254 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 22 /poz. 141 142

141

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 46 /93  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 15 lipca 1993r. 

w spraw ie zw alczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r . Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą­
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący tereny Leśnictwa Kowalki w obrębie miejsco­
wości: Borkowina, Lakiele w gm. Kowale Oleckie , 
Pogorzel w gm. Gołdap, Garbas w gm. Filipów.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
19/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 15 lipca 1993r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku, Gołdapi, Su­
wałkach.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

w/z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

142

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  PO R Z Ą D K O W E  N r 19/93 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 15 lipca 1993r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach  zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. I ustawy z dnia 22 
marca I990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r .
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 46/93 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 15 lipca 1993r. w sprawie zwalczania wściekli­
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa­
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 
zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel­
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po­
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie 

weterynaryjnej zwierzęta padłe lub pocho­
dzące z odstrzałów sanitarnych, zabezpie­
czając je do czasu przybycia urzędowego le­
karza weterynarii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce­
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli­
znę informować urzędowego lekarza wetery­
narii.



Nr 22 /poz 142-144 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 255

§ ‘2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § l obowią­
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec­
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni­
niejszym roz porządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 50 ty s ..- do 5 min złotych

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku, Gołdapi i Su­
wałkach.

§ 5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla­
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono­
wym w Olecku, Gołdapi, Suwałkach oraz podania do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przy­
jęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

w/z W O JEW O D Y  
Jan Kamiński 

W ICEW OJEW OD A

143

RO ZPO RZĄDZEN IE Nr 47 /93  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 21 lipca 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622;

z 1931 r. Nr 110), poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
I948r Nr 19. poz.373; z 1951r. Nr I, poz.4; z I972r 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z I975r. 
Nr 17, poz.94; z I984r. Nr 25, poz. 126) oraz tj 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz 167; z 1928r. Nr 76 , poz.686 ; z I933r Nr 7, poz 15 
i Nr 58, poz.435; z I936r. Nr 50, poz 3(50; z I948r. Nr
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z I959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości; 
PGR Jabramowo, PGR Kozaki, PGR i lot kuny, Goł­
dap, Kozaki, Konikowo w gminie Gołdap za wolny 
od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 37/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 czerwca 1993r w sprawił'zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj Suw 
Nr 18, poz. 117.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W OJEW O DA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

144

POROZUM IENIE

zawarte w dniu 1 lipca 1993r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Augusto­
wie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Augustów 
w Augustowie.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po­
stanawiają, co następuje;



str 256 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 22 /poz III

§ 1

W  porozumieniu zawartym w dniu 30 czerwca 
I992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Augustowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Augu­
stów w Augustowie w sprawie powierzenia niektó­
rych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 12, poz. 217) wprowadza się 
następujące zmiany:

l. § 1 otrzymuje brzmienie:
„§I. Kierownik Urzędu Rejonowego w Augustowie 

za zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, 
a Nadleśniczy Nadleśnictwa Augustów w Augu­
stowie przejmuje prowadzenie spraw z zakresu 
nadzoru, w tym wydawanie decyzji administra­
cyjnych w l szej instancji, wynikających z usta­
wy z dnia 28 września I99lr. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz.444) na terenie miasta Augustów, gm. 
Augustów, miasta i gminy Lipsk i gm Sztabin
0 łącznej pow. 3.132,16 ha (wykaz szczegółowy 
wsi w załączniku) :

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la­
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor­
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających
1 ochronnych w lasach, w razie występowania 
organizmów szkodliwych w stopniu zagrażają­
cym trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają­
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew­
nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

ł) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za 
dań zawartych w planie urządzenia lasu wyni­
kających z art .21.

a) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po­
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu. 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia Ijinu (art.79 
ust 3 pkt 2).”

Pozostałe ustalenia porozumienia z dnia 30 czer­
wca I992r. pozostają bez zmian.

S 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca I993r.

Główny inżynier 
Nadleśnictwa Augustów 
Henryk Augustynowicz

KIEROWNIK URZĘDU 
Franciszek Wiśniewski

Powierzchnia lasów niepaństwowych

Załącznik
do porozumienia
zawartego w dniu l lipca 1993r.

Nadleśnictwo Augustów 
Obwód
Gmina Augustów

Razem
pow.
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów IVa Va Vb VI a VIb VIII

1. m. Augustów 284,00 42,00 130,00 6,00 106,00

2. Biernatki 50,48 50.31 0,17

3. Rutki Stare 10,12 10,12

4. Turówka 26,79 26,79



Nr 22 /poz 144 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str 257

Nadleśnictwo Augustów 
Obwód
Gmina Augustów

Razem
pow.
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów 1 Va Va Vb Vla Vlb VIII

5. Jeziorki 0,82 . 0,82

6. Rutki Nowe 0,57 6,57

7. Żarnowo I 13,84 13,84

8. Żarnowo II 43,55 43,55

9. Żarnowo III 8,54 8,54

Razem: 444,71 42,00 - 290,54 6,17 106,00

Nadleśnictwo Augustów
Obwód
Gmina Lipsk

Razem
pow.
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Współ. 
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów IVa Va Vb V 1 a VIb VIII

1. Jasionowo 1 77,15 0,40 76,75

2. Krasne 42,53 42,53

3. Skieblewo 242,96 1,91 241,05 -

4. Jałowo 30,28 30,23 0,05

5. Podwołkuszne 0,53 0,53

6. Wyżarne 20,50 7,22 13,28

7. Krasne Łąki 41,44 41,40 0,04

8. Lipsk 1311,21 0,64 1310,56 0,01

9. Lipsk m. 2,94 2,94

Razem: 1769,54 2,31 0,64 - 1750,27 2,99 13,33



str 258 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 22 /poz. 144-145

Nadleśnictwo Augustów 
Obwód
Gmina Sztabin

Razem
pow.
leśna

Gminne RS I* SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów 1 Va Va Vb Vla Vłb VIII

1. Hruskie 139,62 . 21,24 118,38

2. Jastrzębna 1 61,39 61,39

3. Jastrzębna II 292,44 0,56 291,88

4. Jastrzębna Majątek 81,40 81,40

5. Ostrowie 326,28 0,68 325,60

6. Balinka 13,67 13,67

7. Dłużański Las 0,13 0,13

8. Lebiedzin 2,98 2,98

Razem: 917,91 1,24 r -  : 781,51 118,38

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Augustowie za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadle­
śniczy Nadleśnictwa Białobrzegi w Augustowie przej­
muje prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w I-szej in­
stancji, wynikających z ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) na terenie 
gmin: Augustów, Bargłów Kościelny, Sztabin o łącz­
nej pow. 4 266,51 ha (wykaz szczegółowy wsi w za­
łączniku) :

145

POROZUM IENIE

zawarte w dniu 1 lipca 1993r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Białobrzegi w 
sprawie powierzenia niektórych spraw z za­
kresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

Działając na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 199lr . Nr 75, poz.328) strony po­
stanawiają, co następuje:

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la­
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odpor­
ności drzewostanów (art.9),

2) zarządzenie wykonania zabiegów zwalczających 
i ochronnych w lasach, w razie występowania 
organizmów szkodliwych w stopniu zagrażają­
cym trwałości lasów (art.10 ust.l pkt 2).



Nr 22 /poz. 145 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str 259

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzają­
cych do trwałego utrzymywania lasów i zapew­
nienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za­
dań zawartych w planie urządzenia lasu wyni­
kających z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po­
nownego założenia upraw leśnych, przebudowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonywaniem w lasach, dla których nie ma 
opracowanych planów urządzenia lasu (art.79 
ust.3 pkt 2).

§ 2 .

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem nr 15 Ministra - Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie wy­
konywania czynności kancelaryjnych w urzędach te­
renowych organów administracji rządowej oraz odpo­
wiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujących w urzę­
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 3 .

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondecji dotyczącej zakresu poro­
zumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśnic­
twa oraz pieczęć do podpisu -  „ Z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” , z imieniem, nazwiskiem i sta­
nowiskiem służbowym.

§ 4 .

Nadleśnictwo zapewnia :

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadze­
nia spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wyko­
naniem zadań.

§ 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze­
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze­
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje­
woda Suwalski.

§ 8.

1 Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony 
i wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za 3-miesięcznym okresem wy­
powiedzenia.

§ 9 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

NADLEŚNICZY KIEROW NIK URZĘDU
Wacław Mazur Franciszek Wiśniewski



str 260 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 22 /poz. 145

Załącznik
do porozumienia
zawartego w dniu 1 lipca I993r

Powierzchnia lasów niepaństwowych

Nadleśnictwo Białobrzegi 
Obwód
Gmina Augustów

Razem 
pow.  
leśna

, Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualno

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów lVa
_____

VI. V[a Vlb viii

1. Białobrzegi 10,64 9,77 0,87

2. Bór 13,89 13,89

3. Czarnucha Góry 98,66 98,66

4. Gabowe Grądy 25,75 0,41 25,34

5. Gliniaki 26,78 26,78

6. Kolnica 32,72 32,72

7. Komaszówka 48,11 48,11

8. Netta I 1,30 1,30

9. Netta II 16,96 0,18 1 (5,78

10. Netta Folwark 9,46 9,46

11. Oso wy Grąd 42,83 0,13 42,70

12. Ponizie 18,49 12,34 6,15

13. Promiski 38,37 38,37

14. Świderek 17,96 17,96

15. Uścianki 1,25 1,25

16. Jeziorki 14,51 14,51

17. Rutki Nowe 27,25 27,25

18. Żarnowo I 2,73 2,73

19. Żarnowo II 0,09 0,09

20. Żarnowo III 0,76 0,76

Razem : 448,51 10,49 - - 431,87 6,15



Nr 22 /poz. 145 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 201

Nadleśnictwo Białobrzegi 
Obwód
Gmina Bargłów Kościelny

Razem
pow.
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów IVa Va Vb Vla VI b VIII

1. Żrobki 11,43 11,13

2. Kamionka Nowa 39,30 39,30

3. Judziki 4,14 1,14

4. Górskie 4,38 4,38

5. Dreństwo 60,16 60.16

6. Brzozówka 19,12 19.12

7. Bułkowizna 42,60 12,00

8. Bargłówka 7,88 7,SK

9. Bargłów Dworny 18,33 18,33

10. Barszcze 30,53 30,53

11. Bargłów Kościelny 26,51 20,28 0,23

12. Wólka Karwowska 40,43 40,43

13. Tajno Podjeziorne 0,31 0,31

14. Tajno Łanowe 1,40 1,40

15. Tajenko 440,80 434,51 6,29

16. Solistówka 87,29 87,29

17. Rumiejki 5,44 5,44

18. Pieńki 17,60 17,00

19. Pruska 25,17 25,17

20. Popowo 0,99 0,99

21. Nowiny Stare 1,61 1,61

22. Nowiny Bargłowskie 60,11 60,11

23. Orzechówka 0,43 0,43

24. Łabętnik 90,60 90,60



str.262 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 22 Uf.

Nadleśnictwo Białobrzegi 
Obwód
Gmina Bargłów Kościelny

Razem 
po w. 
leśna

Gminne RSP SKR lndv w i 
dualne

indywi­
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.grantów I Va Va V b VIa V lb VIII

25. Kukowo 77.91 . 77,91

26. Kroszówka 11,89 1.72 9.95 0.22

27 Kroszewo 12.61 12.61

28. Komorniki 0.5 t t).r» t

29. Kamionka Stara 37,86 37.86

30. Bargłówek 8.22 8.22

31. Pomiany 209.43 •*09.22 0.21

32. Reszki 67,14 6 7 .U

33. Toby łka 13.55 13,55

34. Tajno Stare 1.40 1,10

35. Łąki n/rz Nettą 67,87 67,87

36. Łąki wsi Tajno 22,40 22,40

Razem : 1567,44 1,72 0,43 1558,34 0.66 6,29

Nadleśnictwo Białobrzegi 
Obwód
Gmina Sztabin

Razem 
pow. 
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Wspól.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów IVa Va Vb VIa VIb VIII

1. Wolne 38,34 0,74 37,60

2. Krasnoborki 244,44 1,12 243,32

3. Kamień 29,62 29,46 0,16

4. Sztabin 99,82 0,02 0,50 0,39 98,02 0,89

5. L wy 40,84 0,23 40,61



Nr 22 /poz. 145 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O

Nadleśnictwo Białobrzegi 
Obwód
Gmina Bargłów

Razem 
pow. 
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indy w i 
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk gruntów lVa Va V la VIb VIII

6. Fiedorowi zna 51.60 l .66 19.91

7. Cisów 158.27 1.69 156,58

8 Huta 113.97 1.18 112.79

9 Motułka 155.28 155,28

10. Sosnowo 175.82 1.59 2.80 2.91 167.43 1,06

11. Budziski 48.35 1.06 47,29

12. Kopiec 41.82 11.17 0,65

13. Janówek 112.96 6.01 106,95

14. Karoliny 45.20 11.81 0.39

15. Kunicha 85.90 85.90

16. Czarniewo 20.51 20,51

17. Jaminy 22.17 21,82 0,35

18. Lipowo 34,85 34,85

19. Wrotki 20,77 20,77

20. Mogielnice 19,30 19,30

21. Jagłowo 25,14 24,12 8,92

22. Kopytkowo 25,40 25,40

23. Polkowo 92,94 92,94

24. Jaziewo 61,64 61,64

25. Czarny Las 1,46 1,46

26. Dębowo 0,90 0,90

27. Jasionowo D. 0,17 0,17

28. Chomaszewo 5,11 5,11

Razem : 1780,49 9,29 9,31 3,33 1746,14 3,50 8,92



str. 264 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 22 /poz. 145 146

Nadleśnictwo Białobrzegi 
Obwód
Gmina Sztabin

Razem
pow.
leśna

Gminne RSP SKR Indywi­
dualne

Indywi­
dualne

Współ.
gruntów

Pozycja wg wyk.gruntów IVa Va Vb VIa Vlb VIII

1. Jasionowo/Krasn. 177,30 . 3,73 173,57

2. Długie 23,24 23,24

3. Komaszówka 7,65 7,65

4. Kryłatka 79,80 79,80

5. Krasnybór 146,34 0,95 145,19 0,20

6. Balinka 5,64 5,64

7. Lebiedzin 15,27 15,27

8. Dłużański Las 14,83 14,83

Razem : 470,07 4,68 465,19 0,20

146

U C H W A Ł A  Nr X X I /1 1 3 /9 3  

R A D Y  G M IN Y  w K ALIN O W IE

z dnia 30 czerwca 1993r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejsco­
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kalinowo.

Na podstawie art. 18 i art. 34 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 
192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystąpić do zmiany miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego gminy Kalinowo, za­
twierdzonego uchwałą Nr 57/91 z dnia 8 listopada 
199lr. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1991r. Nr 42, poz. 333).

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RAD Y GMINY  
Roman Krześniewski



Nr 22 /poz 147 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str 265

147

U C H W  A L A N r X X IV /126/93

R A D Y  G M IN Y  w W Y D M IN A C H

z dnia 30 czerwca 1993r.

w sp raw ie  p lan u  ogólnego zagospodarow ania 
p rzestrzen n eg o  wsi i gm iny W ydm iny.

Na podstawie art. 18 ust 12 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U 
Nr 16, poz. 95; Nr 34. poz. 199; Nr 13. poz. 253; 
Nr 89, poz. 518; z 1991 r . Nr 4, poz. 18; Nr l 10. poz. 
473; z 1992r. Nr 85. poz. 428 i Nr 100. poz. 499 oraz z 
1993r. Nr 17, poz. 78). art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca I984r. o planowaniu przestrzennym (jednolity 
tekst z 1989r. Dz.U. Nr 17. poz. 99; Nr 34. poz. 178; 
Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87. 
poz. 505) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U 
Nr 11, poz. 79; z 1984r. Nr 35. poz. 185; z 1988r. Nr
24, poz. 169; z 1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. Nr 
101, poz. 444; Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

S 1.

Uchwala się plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego wsi i gminy Wydminy, składający się z 
rysunku planu wsi Wydminy w skali 1 : 2.000 oraz 
rysunku planu gminy Wydminy w skali 1 : 10.000 i 
tekstu planu oraz programu wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w planie na cele 
nierolnicze i nieleśne, stanowiący integralną część 
planu. x)

§ 2.

Uwzględnia się- wnioski wniesiono do planu zago­
spodarowania przestrzennego w brzmieniu podanym 
w załączniku do uchwały. x)

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do dokonania 
okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat . oceny aktualizacji 
tego planu i przedstawienia wyników tej oceny Nidzie 
gminy

§ 4

Postanawia się opracować szczegółowy plan za­
gospodarowania przestrzennego wsi Sucholaski.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
(•miny.

§ <>■

Traci moc uchwała Nr IV /17/74 Gminnej Rady 
Narodowej w Wydminach z dnia 23 grudnia 1974r. w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Wydminy do 1990r.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Antoni Śmigielski

x) załączniki pominięto



D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 22

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 10-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

'Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 lipca 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


